
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 
«НЕРЮНГРИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

16 августа 2023 г. № 01-11/18Ц

«О зачислении абитуриентов на I курс 
по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика»

В соответствии с решением приемной комиссии ГБПОУ PC (Я) «Нерюнгринский 

медицинский колледж», на основании Протокола № 7 от 16.08.2023 г., Правил приема 

обучающихся в ГБПОУ PC (Я) «Нерюнгринский медицинский колледж» на 2023-2024 

учебный год, закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, а также 

утвержденных контрольных цифр приема на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый год обучения по специальности 31.02.03 Лабораторная 

диагностика на очное обучение на базе 11 классов с полным возмещением затрат следующих 

абитуриентов:

Согласно конкурсу аттестатов по среднему баллу:
1.1. Соловьеву Анастасию Константиновну
1.2. Фоменко Елену Сергеевну

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Баклановой Р.Х.:

2.1 направить приказ в бухгалтерию и учебную часть;

2.2 обеспечить заключение договоров обучения с зачисленными в срок до 01.09.2023г.

3. Заместителю ответственного секретаря Тихомировой Л.С. разместить приказ на 

сайте колледжа.

Директор И.И. Адамова


